
Приложение 3. Характеристики этапов кадастровых работ

Первый этап
Каталог координат земельного участка, образуемого из земель 

неразграниченной государственной или муниципальной собственности 
площадью 791 кв.м, :ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н1 390666,91 1293985,57
н2 390660,47 1293989,42
н3 390659,01 1293990,30
н4 390613,78 1293989,32
н5 390612,20 1293986,24
н6 390625,32 1293978,39
н7 390649,63 1293967,39
н8 390648,25 1293964,67
н9 390651,95 1293962,45

Второй этап

Каталог координат земельного участка, образуемого в результате 
перераспределения земельного участка 13:23:1110302:7 и :ЗУ1 площадью 794 

кв.м, :ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н171 390651,95 1293962,45
н172 390666,91 1293985,57
н173 390660,47 1293989,42
н174 390659,01 1293990,30
н175 390613,78 1293989,32
н176 390612,20 1293986,24
н177 390625,32 1293978,39
н178 390631,04 1293974,96
н179 390631,50 1293975,59
н180 390649,63 1293967,39
н181 390648,25 1293964,67

Каталог координат земельного участка, образуемого в результате 
перераспределения земельного участка 13:23:1110302:7 и :ЗУ1 площадью 405 

кв.м, :ЗУ3

Номер точки Координаты
X Y

н14 390615,03 1293953,13
н15 390631,04 1293974,96
н16 390625,32 1293978,39
н17 390616,65 1293982,31
н18 390602,78 1293961,44



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:8 площадью 17 кв.м,

13:23:1110302:8:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н10 390612,20 1293986,24
н11 390613,78 1293989,32
н12 390604,90 1293991,16
н13 390604,61 1293990,78

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:8 площадью 692 кв.м,

13:23:1110302:8:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н1 390603,31 1293968,82
н2 390612,20 1293986,24
н3 390604,61 1293990,78
н4 390604,90 1293991,16
н5 390594,87 1293993,23
н6 390573,25 1293992,46
н7 390569,95 1293981,99
н8 390590,96 1293970,64
н9 390592,86 1293973,54

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:6 площадью 38 кв.м,

13:23:1110302:6:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н23 390648,25 1293964,67
н24 390649,63 1293967,39
н25 390631,50 1293975,59
н26 390631,04 1293974,96

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:6 площадью 616 кв.м,

13:23:1110302:6:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н19 390635,35 1293939,33
н20 390648,25 1293964,67
н21 390631,04 1293974,96
н22 390615,03 1293953,13



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:21 площадью 700 кв.м,

13:23:1110302:21:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н31 390677,29 1293947,29
н32 390688,38 1293960,38
н33 390679,40 1293968,06
н34 390679,78 1293974,70
н35 390666,91 1293985,57
н36 390651,95 1293962,45

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:21 площадью 628 кв.м,

13:23:1110302:21:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н27 390661,22 1293928,34
н28 390677,29 1293947,29
н29 390651,95 1293962,45
н30 390640,97 1293945,50

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:11 площадью 527 кв.м,

13:23:1110302:11:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н41 390711,71 1293942,57
н42 390713,65 1293944,75
н43 390689,86 1293962,05
н44 390686,14 1293957,67
н45 390677,32 1293947,27
н46 390702,50 1293932,20

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:11 площадью 773 кв.м,

13:23:1110302:11:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н37 390683,12 1293910,37
н38 390702,50 1293932,20
н39 390677,32 1293947,27
н40 390661,20 1293928,28



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:4 площадью 159 кв.м,

13:23:1110302:4:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н54 390764,42 1293910,28
н55 390736,27 1293931,04
н56 390726,64 1293917,75
н57 390734,17 1293913,25
н58 390741,16 1293924,92

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:4 площадью 1541 кв.м,

13:23:1110302:4:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н47 390739,83 1293872,67
н48 390767,39 1293908,09
н49 390764,42 1293910,28
н50 390741,16 1293924,92
н51 390734,17 1293913,25
н52 390726,64 1293917,75
н53 390709,94 1293894,70

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:18 площадью 21 кв.м,

13:23:1110302:18:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н65 390807,81 1293884,75
н66 390794,35 1293895,34
н67 390792,80 1293893,44

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:18 площадью 1879 кв.м,

13:23:1110302:18:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н59 390784,73 1293836,49
н60 390817,24 1293877,33
н61 390807,81 1293884,75
н62 390792,80 1293893,44
н63 390754,28 1293846,27
н64 390776,62 1293826,15



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:17 площадью 100 кв.м,

13:23:1110302:17:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н72 390843,65 1293861,85
н73 390846,09 1293864,77
н74 390820,48 1293880,48
н75 390818,70 1293878,21

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:17 площадью 1974 кв.м,

13:23:1110302:17:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н68 390798,09 1293807,44
н69 390843,65 1293861,85
н70 390818,70 1293878,21
н71 390777,27 1293825,49

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:46 площадью 779 кв.м,

13:23:1110302:46:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н109 391065,38 1293742,55
н110 391072,17 1293751,43
н111 391056,14 1293833,61
н112 391045,93 1293841,41

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1110302:46 площадью 1642 кв.м,

13:23:1110302:46:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н105 391072,17 1293751,43
н106 391097,84 1293784,87
н107 391093,94 1293804,71
н108 391056,14 1293833,61



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:668 площадью 1395 кв.м,

13:23:1109211:668:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н79 391097,40 1293699,39
н80 391110,97 1293718,05
н81 391109,70 1293724,52
н82 391105,64 1293719,28
н83 391079,11 1293715,92
н84 391077,65 1293723,33
н85 391072,17 1293751,43
н86 391065,38 1293742,55
н87 391068,35 1293727,44
н88 391042,66 1293692,20

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:668 площадью 2456 кв.м,

13:23:1109211:668:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

Контур (1)
н76 391097,40 1293699,39
н77 391042,66 1293692,20
н78 391071,23 1293663,38

Контур (2)
н182 391109,70 1293724,52
н183 391105,64 1293719,28
н184 391079,11 1293715,92
н185 391077,65 1293723,33
н186 391072,17 1293751,43
н187 391097,84 1293784,87
н188 391091,70 1293719,67
н189 391091,74 1293724,43
н190 391091,43 1293725,15
н191 391090,72 1293725,46
н192 391086,00 1293725,47
н193 391085,38 1293725,06
н194 391085,04 1293724,39
н195 391084,99 1293719,71
н196 391085,30 1293719,01
н197 391086,03 1293718,67
н198 391090,69 1293718,67
н199 391091,40 1293719,06



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:669 площадью 301 кв.м,

13:23:1109211:669:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н99 391117,62 1293684,22
н101 391110,97 1293718,05
н102 391097,40 1293699,39
н103 391106,27 1293700,55
н104 391110,71 1293678,65

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:669 площадью 1681 кв.м,

13:23:1109211:669:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н89 391083,15 1293651,35
н90 391071,23 1293663,38
н91 391097,40 1293699,39
н92 391106,27 1293700,55
н93 391110,71 1293678,65
н94 391117,62 1293684,22
н96 391119,82 1293673,04
н97 391071,35 1293629,85
н98 391046,72 1293623,86

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:666 площадью 4794 кв.м,

13:23:1109211:666:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н201 391056,14 1293833,61
н202 391019,91 1294019,34
н203 391023,89 1294020,10
н204 390976,63 1294262,68
н205 390976,63 1294262,68
н206 390964,67 1294254,54
н207 391045,93 1293841,41



Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:666 площадью 13384 кв.м,

13:23:1109211:666:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н208 391093,94 1293804,71
н209 391000,74 1294279,09
н210 390976,63 1294262,68
н211 390976,63 1294262,68
н212 391023,89 1294020,10
н213 391019,91 1294019,34
н214 391056,14 1293833,61
н215 391061,01 1293868,38
н216 391061,29 1293868,86
н217 391061,40 1293869,34
н218 391061,32 1293869,79
н219 391061,00 1293870,22
н220 391060,62 1293870,48
н221 391060,19 1293870,60
н222 391059,56 1293870,48
н223 391059,14 1293870,16
н224 391058,84 1293869,75
н225 391058,78 1293869,30
н226 391058,83 1293868,83
н227 391059,10 1293868,40
н228 391059,52 1293868,07
н229 391060,07 1293867,94
н230 391060,58 1293868,05
н231 391022,26 1294064,04
н232 391022,54 1294064,51
н233 391022,65 1294065,00
н234 391022,58 1294065,45
н235 391022,27 1294065,90
н236 391021,90 1294066,15
н237 391021,46 1294066,25
н238 391020,84 1294066,16
н239 391020,43 1294065,83
н240 391020,12 1294065,43
н241 391020,07 1294064,96
н242 391020,12 1294064,48
н243 391020,39 1294064,06
н244 391020,78 1294063,74
н245 391021,32 1294063,60
н246 391021,84 1294063,71
н247 390989,82 1294248,75
н248 390990,09 1294249,21
н249 390990,19 1294249,71
н250 390990,11 1294250,15
н251 390989,78 1294250,59
н252 390989,41 1294250,84
н253 390988,98 1294250,95
н254 390988,36 1294250,82
н255 390987,94 1294250,51



н256 390987,65 1294250,09
н257 390987,60 1294249,63
н258 390987,65 1294249,16
н259 390987,93 1294248,75
н260 390988,34 1294248,41
н261 390988,88 1294248,31
н262 390989,39 1294248,42

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:673 площадью 124 кв.м,

13:23:1109211:673:ЗУ1

Номер точки Координаты
X Y

н167 390971,03 1294288,89
н168 390968,67 1294300,66
н169 390959,93 1294298,91
н170 390963,03 1294283,45

Каталог координат земельного участка образуемого путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 13:23:1109211:673 площадью 62439 кв.м,

13:23:1109211:673:ЗУ2

Номер точки Координаты
X Y

н113 391722,39 1294312,33
н114 391733,71 1294322,42
н115 391736,62 1294365,98
н116 391665,88 1294455,07
н117 391586,66 1294450,17
н118 391392,31 1294517,66
н119 391351,51 1294548,85
н120 391328,14 1294549,33
н121 391273,65 1294483,55
н122 391224,24 1294450,78
н123 391191,65 1294452,53
н124 391150,19 1294470,26
н125 391117,21 1294466,62
н126 391086,14 1294452,21
н127 390983,45 1294356,10
н128 390877,16 1294292,21
н129 390843,17 1294297,90
н130 390773,63 1294335,07
н131 390768,32 1294324,11
н132 390767,06 1294268,98
н133 390754,85 1294194,50
н134 390744,84 1294172,50
н135 390742,28 1294172,37
н136 390758,52 1294144,46
н137 390963,03 1294283,45
н138 390959,93 1294298,91
н139 390968,67 1294300,66
н140 390971,03 1294288,89



н141 391098,12 1294375,26
н142 391137,23 1294399,32
н143 391161,69 1294412,37
н144 391183,60 1294422,51
н145 391210,26 1294433,05
н146 391231,84 1294439,93
н147 391261,25 1294447,52
н148 391308,92 1294455,35
н149 391322,15 1294456,30
н150 391367,83 1294457,24
н151 391386,40 1294456,96
н152 391411,70 1294454,55
н153 391444,02 1294449,74
н154 391480,16 1294442,16
н155 391609,37 1294412,37
н156 391628,39 1294406,90
н157 391641,98 1294401,91
н158 391654,80 1294396,12
н159 391665,36 1294389,82
н160 391675,58 1294382,41
н161 391684,50 1294374,64
н162 391692,00 1294366,94
н163 391704,90 1294350,24
н164 391710,56 1294340,81
н165 391716,51 1294328,24
н166 391720,42 1294318,26



Характеристики земельных участков, образуемых в соответствии со 
вторым этапом

Формируемый земельный участок

Земельные участки, из 
которых состоит 

формируемый участокОбозначение

Вид 
разрешенного 
использования 
(по сведениям 

ГКН)

Вид 
разрешенного 
использования 

(по проекту 
межевания 

территории)

Площадь, 
м2

:ЗУ2

Для общего 
пользования 

(уличная сеть)

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

405 13:23:1110302:7

:ЗУ3 Для общего 
пользования 794 13:23:1110302:7;

:ЗУ1

13:23:1110302:8:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

17 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:8
13:23:1110302:8:ЗУ2 Для общего 

пользования 692

13:23:1110302:6:ЗУ1
Для иных видов 
использования, 

характерных 
для населенных 

пунктов

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

38 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:6
13:23:1110302:6:ЗУ2 Для общего 

пользования 616

13:23:1110302:21:ЗУ1

Для общего 
пользования 

(уличная сеть)

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

700 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:21
13:23:1110302:21:ЗУ2 Для общего 

пользования 628

13:23:1110302:11:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

527 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:11 
13:23:1110302:11:ЗУ2 Для общего 

пользования 773

13:23:1110302:4:ЗУ1
Для иных видов 
использования, 

характерных 
для населенных 

пунктов

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

159
Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:413:23:1110302:4:ЗУ2 Для общего 
пользования 1541

13:23:1110302:18:ЗУ1 Для общего 
пользования 

(уличная сеть) 
Для общего 

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

21 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:18



пользования 
(уличная сеть)

13:23:1110302:18:ЗУ2 Для общего 
пользования 1879

13:23:1110302:17:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

100 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:17
13:23:1110302:17:ЗУ2 Для общего 

пользования 1974

13:23:1110302:46:ЗУ1

Для 
комплексной 

застройки 
многоэтажным

и жилыми 
домами

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

779 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1110302:46
13:23:1110302:46:ЗУ2 Для общего 

пользования 1642

13:23:1109211:668:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

1395
Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1109211:668
13:23:1109211:668:ЗУ2

Для комплексной 
застройки 

многоэтажными 
жилыми домами

2456

13:23:1109211:669:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

301
Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1109211:669
13:23:1109211:669:ЗУ2

Для комплексной 
застройки 

многоэтажными 
жилыми домами

1681

13:23:1109211:666:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

4794 Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1109211:666
13:23:1109211:666:ЗУ2 Для общего 

пользования 13384

13:23:1109211:673:ЗУ1

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

124
Часть земельного участка 
с кадастровым номером 

13:23:1109211:673
13:23:1109211:673:ЗУ2

Для комплексной 
застройки 

многоэтажными 
жилыми домами

62439



Третий этап

Каталог координат земельного участка, образуемого из земель 
неразграниченной государственной или муниципальной собственности 

площадью 637 кв.м, :ЗУ4

Номер точки Координаты
X Y

н1 390659,01 1293990,30
н2 390622,04 1294012,41
н3 390615,46 1294005,24
н4 390604,90 1293991,16
н5 390613,78 1293989,32



Каталог координат земельного участка, образуемого из земель 
неразграниченной государственной или муниципальной собственности 

площадью 6302 кв.м, :ЗУ5

Номер точки Координаты
X Y

н6 391029,43 1293695,73
н7 391033,69 1293701,24
н8 391016,12 1293718,97
н9 390945,39 1293790,30
н10 390875,45 1293860,84
н11 390840,99 1293881,45
н12 390773,91 1293921,57
н13 390748,04 1293937,04
н14 390703,94 1293963,42
н15 390666,91 1293985,57
н16 390679,78 1293974,70
н17 390679,40 1293968,06
н18 390688,38 1293960,38
н19 390677,28 1293947,29
н20 390677,32 1293947,27
н21 390689,86 1293962,05
н22 390713,65 1293944,75
н23 390711,71 1293942,57
н24 390702,50 1293932,20
н25 390726,64 1293917,75
н26 390736,27 1293931,04
н27 390764,42 1293910,28
н28 390772,44 1293905,24
н29 390792,80 1293893,44
н30 390794,35 1293895,34
н31 390807,81 1293884,75
н32 390815,74 1293880,15
н33 390818,70 1293878,21
н34 390820,48 1293880,48
н35 390846,09 1293864,77
н36 390843,65 1293861,85
н37 390857,48 1293852,78
н38 390895,48 1293820,71
н39 390931,76 1293786,06
н40 390967,31 1293750,62
н41 391002,60 1293714,87
н42 391006,35 1293711,08
н43 391003,30 1293708,40
н44 391006,31 1293704,96
н45 391015,60 1293699,42



Каталог координат земельного участка, образуемого из земель 
неразграниченной государственной или муниципальной собственности 

площадью 45 кв.м, :ЗУ6

Номер точки Координаты
X Y

н46 391042,66 1293692,2
н47 391033,69 1293701,24
н48 391029,43 1293695,73

Характеристики земельных участков, образуемых в соответствии с 
третьим этапом

Формируемый земельный участок Земельные участки, из 
которых состоит 

формируемый участокОбозначение Вид разрешенного 
использования Площадь, м2

:ЗУ4
Для размещения 

автомобильной дороги 
общего пользования

637
Неразграниченные земли 

государственной 
собственности

:ЗУ5 6302

:ЗУ6 45



Четвертый этап

Каталог координат земельных участков образуемых путем объединения для 
размещения автомобильных дорог

Условный 
номер 

образуемого 
земельного 

участка

№ 
поворотной 

точки

Координаты Площадь 
образуемого 
земельного 

участка, 
м2

X Y

:ЗУ7

н6 391117,62 1293684,22

2316

н7 391114,15 1293701,87
н8 391110,97 1293718,05
н9 391109,70 1293724,52

н10 391105,64 1293719,28
н11 391079,11 1293715,92
н12 391077,65 1293723,33
н13 391072,17 1293751,43
н14 391065,38 1293742,55
н15 391033,69 1293701,24
н16 391029,43 1293695,73
н17 391042,66 1293692,20
н18 391097,40 1293699,39
н19 391106,27 1293700,55
н20 391110,71 1293678,65

:ЗУ8 н21 391033,69 1293701,24 11688
н22 391065,38 1293742,55
н23 391072,17 1293751,43
н24 391056,14 1293833,61
н25 391045,93 1293841,41
н26 391031,13 1293852,73
н27 391051,41 1293749,38
н28 391016,12 1293718,97
н29 390945,39 1293790,30
н30 390875,45 1293860,84
н31 390840,99 1293881,45
н32 390773,91 1293921,57
н33 390748,04 1293937,04
н34 390703,94 1293963,42
н35 390666,91 1293985,57
н36 390660,47 1293989,42
н37 390659,01 1293990,30
н38 390613,78 1293989,32
н39 390604,90 1293991,16
н40 390604,61 1293990,78
н41 390612,20 1293986,24
н42 390625,32 1293978,39
н43 390631,04 1293974,96
н44 390648,25 1293964,67
н45 390651,95 1293962,45
н46 390677,28 1293947,29
н47 390677,32 1293947,27
н48 390702,50 1293932,20



н49 390726,64 1293917,75
н50 390734,17 1293913,25
н51 390741,16 1293924,92
н52 390764,42 1293910,28
н53 390772,44 1293905,24
н54 390792,80 1293893,44
н55 390807,81 1293884,75
н56 390818,70 1293878,21
н57 390815,74 1293880,15
н58 390843,65 1293861,85
н59 390857,48 1293852,78
н60 390895,48 1293820,71
н61 390931,76 1293786,06
н62 390967,31 1293750,62
н63 391002,60 1293714,87
н64 391006,35 1293711,08
н65 391003,30 1293708,4
н66 391006,31 1293704,96
н67 391015,60 1293699,42
н68 391029,43 1293695,73

:ЗУ9

н1 390659,01 1293990,30

637
н2 390622,04 1294012,41
н3 390615,46 1294005,24
н4 390604,90 1293991,16
н5 390613,78 1293989,32

:ЗУ10

н69 391056,14 1293833,61

9831

н70 391019,91 1294019,34
н71 391023,89 1294020,10
н72 390976,63 1294262,68
н73 390964,67 1294254,54
н74 390953,76 1294247,07
н75 391031,13 1293852,73
н76 391045,93 1293841,41

:ЗУ11

н77 390971,03 1294288,89

124н78 390968,67 1294300,66
н79 390959,93 1294298,91
н80 390963,03 1294283,45



Характеристики земельных участков, образуемых в соответствии с 
четвертым этапом

Формируемый земельный участок Земельные участки, из которых 
состоит формируемый участок

№ на 
плане

Вид разрешенного 
использования

Площадь, 
м2 Кадастровый номер Площадь, 

м2

:ЗУ7

Для размещения 
автомобильной 
дороги общего 

пользования

2316

13:23:1109211:667 575
13:23:1109211:668:ЗУ1 1395

13:23:1109211:669:ЗУ1 301

:ЗУ6 45

:ЗУ8 11688

13:23:1110302:8:ЗУ1 17
13:23:1110302:6:ЗУ1 38
13:23:1110302:21:ЗУ1 700

13:23:1110302:11:ЗУ1 527

13:23:1110302:4:ЗУ1 159

13:23:1110302:18:ЗУ1 21

13:23:1110302:17:ЗУ1 100

13:23:1110302:46:ЗУ1 779

13:23:1110302:44 2251

:ЗУ2 794

:ЗУ5 6302

:ЗУ9 637 :ЗУ4 637

:ЗУ10 9831
13:23:1109211:666:ЗУ1 4794

13:23:1109211:665 5037
:ЗУ11 124 13:23:1109211:673:ЗУ1 124


